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Kevät tekee tuloaan 
 

Kehä I:sen pyörä/kävelytien varrella ovat jo pajunkissat puhjenneet. Tiekin on 

pikkuhiljaa vapautunut jäästä vaikkakin varjopaikoissa on aamuisin tosi 

liukkaita jäätikköjä. Edellisen päivän aurinko on sulattanut jäätä, jolloin hiekat 

ovat painuneet jään sisään ja uusi sulanut vesi on taas pakkasessa jäätynyt. 

Meinasin itsekin tehdä lähes spakaatin, kun Onni corgi nykäisi nelivedolla 

sivulle. 
 

Tikat ovat jo aloittaneet tiaisten ja jänisten kanssa kevätriennot. Odottelen vielä 

kissojen pissanhajua autotallin kulmille. Kuitenkin voi takatalvi vielä 

lumisateen mukaan yllättää. Sitä odotellessa rauhallisin mielin ulkoillaan. 
 

Tuo koiramme Onni tapaa vanhoja ja uusia kavereita. Salamannopeasti käy 

nuuskaisemassa kaverin perää ja saa saman tien enemmän tietoa kuin 

Yleisradion uutiset antaa päivän mittaan. Vai onko se informaatio sittenkin 

vanhaa tietoa? Katso loput netistä. 
 

Ukraina 

Itselle on tullut viimeisen kuukauden aikana mieleen äitini ja enon jutut 

Karjalaan Uudellekirkolle jääneen 150 hehtaarin sukutilan sodan aikaisista 

tapahtumista. En niitä kertomuksia ja asioita silloin 1990-luvulla omaksunut. 

Nyt kun pieni Ukrainan armeija puolustaa kotimaataan viimeiseen 

hengenvetoon, niin ymmärrän kaukopartiomiehen eli enoni kertomukset.  

Tuli tippa silmään, kun eno sanoi tähdänneensä vihollista sillä periaatteella, että 

se naapurin ase putoaa. ”Kotiani minä vaan puolustin”, sanoi eno. 
 

Muuten taivaskanavien saksankielisissä TV-uutisissa näytetään enemmän 

Ukrainan sodasta. Ehkä siellä on kevyempi sensuuri kuin meillä ja pienempi 

pelko venäläisten mahdollisista tulevista vastapakotteista. Aika tullee ne meille 

sitten näyttämään. Tuskinpa tulee. 
 

Ihmettelen edelleen tyrmistyneenä, millaista on nykypäivän informaatio- ja 

täysmittainen sota. Toivottavasti venäläisetkin saavat joskus tosiasioista tietoa. 

Toivon pienen ihmisen puolesta taistelutahtoa ja toivoa Ukrainan kansalle, että 

sota loppuu ja rajat palautetaan ennalleen. Hyökkääjän on täysin korvattava 

vahingot ja aloitetaan se realisointi ensisijaisesti oligarkkien takavarikoiduista 

omaisuuksista. Hävettää edelleen erään ihmiskunnan puolesta. 

 



 

Senioriasiaa 
 

Pandemia vaikuttaa edelleen yhteiskunnassa ja siten myös toimintaamme. Tauti 

ei ole vielä täysin poissa, vaikka lähes kaikki läheiset ovat sen lopulta 

sairastaneet lievänä. 

Oman yhdistyksemme ja piirin toiminnat ovat alkaneet. Liiton kokoukset 

järjestetään vielä Teams’in kautta. Liitto teki tappiota viime vuonna, mutta sen 

talous on silti vakaalla pohjalla. 

Rohkeasti seniori hanke loppuu keväällä. STEA:n avustukset loppuivat. Liiton 

järjestämät matkat ja toiminnat ovat alkaneet jo täysillä ja ensi syksyllä 

odotetaan osanottajien lukumäärien pääsevän jo toivottavasti normaalille 

tasolle. 
 

Yt seniori Olli 
 


